
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4841

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 98

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2023 16:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 70 kits de smartphone, capa de proteção e película para dos Agentes
Comunitários de Saúde nas unidades de Estratégia de Saúde da Família do Município de
Cajati e uso corporativo conforme especificações técnicas e demais disposições descritas
no Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de 70 kits de smartphone, capa de proteção e película para dos Agentes
Comunitários de Saúde nas unidades de Estratégia de Saúde da Família do Município de
Cajati e uso corporativo conforme especificações técnicas e demais disposições descritas
no Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2023 00:00:00 Processo Administrativo 098/2023 - PE 008/2023 Baixar

28/02/2023 00:00:00 COMUNICADO RECURSOS PE 008-2023 28-02-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4841/pstrongaquisicao-de-70-kits-de-smartphone-capa-de-protecao-e-pelicula-para-dos-agentes-comunitarios-de-saude-nas-unidades-de-estrategia-de-saude-da-familia-do-municipio-de-cajati-e-uso-corporativo-conforme-especificacoes-tecnicas-e-demais-disposicoes-descritas-no-termo-de-referenciastrong/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b91253d00954ae9dc134370fcde8077e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bf934cdc823763e3d4cad2c2d296d8b.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/02/2023 00:00:00 PARECER TÉCNICO PE 008-2023 28-02-2023 Baixar

08/02/2023 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 Baixar

08/02/2023 00:00:00 ANEXO TR PDF.PESQUISÁVEL PE 008-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8a09fc8a78a4f7c0a6a144c62e4a077.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12ce742783eefb9dfd4e59ae372d11d3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3bf340940e9aa6406fbd813c199c4cb.pdf

